Plausorūt sup te mani-
bus oēs transeuntes per viā
sibilauerunt & mouerūt capi-
ta sua sup filiam hierusalem
Aim. Fecit dñs que cogita-
uit: compleuit sermonē suuz
quem preceperat a dieb⁹ anti-
quis Destruxit & non pepeit:
et letiscauit super te inimicū
et exaltauit eoznu hostiū tuo-
rū hierusalē hierusalē puer-
tere ad dñm. **R.** Recessit pa-

stor̄ noster fons aque viue:
ad cuius transitū sol obscu-
ratus est: nā et ille captus est
qui captiuum tenebat p̄imū
hominez. Hodie portas mo-
tis et seras pariter saluator̄
noster dirupit. **R.** Ante cui⁹
conspicuum moys fugit: & ad
cuius vocē mortui resurgūt
videntes autem eū porte mo-
tis cōtracte sunt. Hodie. **L. iii**

Clamauit eoz eo- **Sade**
rum ad dñm super mu-
ros filie syon. Deduc q̄slī toz
rentem lachrymas per diē et
noctem. Non des requie tibi
neq̄ taceat pupilla oculi tui
Coph. Conlurge lauda i no-
cte in principio vigiliaz Ef-
fundē sicut aquā eoz tuū an-
te conspectum dñi. **Sym.** Ja-
cuerunt in terra foris puer &
senex virgines mee & iuuenes
mei ceciderunt in gladio: in-
terfecisti eos in die furorū tui
percussisti nec misertus es.

Thau Vocasti quasi ad di-
em solennem qui terrerent
me in circuitu: & non fuit in
die furoris domini q̄ effuge-
ret et relinqrel. Hierusalem
hierusalē. **R.** Agnus dei xps
immolat⁹ est p̄ salute mūdi:
nam de patētis prothoplasti
fraude facta cōdolens: qñ po-
mi noxialis morte moysi eoz
ruit: ip̄e lignum tūc notauit

Dāna ligni ut solueret. **V.**
 Ch̄istus fact⁹ est pro nobis
 obediens usq; ad mortē: mor-
 tem autē crucis. Dāna. **In. ii**
Noctur. an. Eleuamini porte
 eternales: et itrobit rex glie
 ps. Dñi est terra. an. Credo
 videre bona dñi in terra vi-
 uentium. **ps.** Dñs illumina-
 tio. an. Dñe abstraristi ab in-
 seris aīam meā. **ps.** Exaltabo
 te. i. **v.** Tu autē dñe. **R.** Mi-
 serere mei. **Tres medie lec.** de
 quodā sermone bt̄ pauli le-

Admonet gant. L. iii.
 nos dilectissimi tanta
 ista et tā sancta solēnitas:
 erhortari nos ad vigilandū
 et orandum Dicimat enī si-
 des nostra in seculi hui⁹ no-
 cte: ne interiores oculi nostri
 in mortē cordis obdormiant:
 in qđ malū ne incidam⁹ oze-
 mus cum propheta dicēte Il-
 lumia oculos meos ne vnq̄
 obdormiam in morte: neq̄n
 dicat inimicus meus p̄ualui
 aduersus eū. **R.** Sicut ouis
 ad occisionē ductus est: & dñ
 male tractaretur nō aperuit
 os suum: tradit⁹ est ad mor-
 tem. Ut viuiscaret populuz
 suum. Ipse autē vulneratus
 est propter iniquitates n̄as:
 atritus est ppter scelera no-

Hstra. Ut viui. **Læo. v.**
 Je ille inimicus est qđ ad

uersus dñm nostrū iesū xp̄m
 insanos indeos velut prop̄a
 vasa et arma dimouit: sed nō
 preualuit aduersus eum. Vi-
 ctima enī munde carnis: im-
 mundus victus est spiritus.
 Et eoipso quo inflammauit
 homines palā facere quod vo-
 luit: occulte passus est ipē qđ
 noluit. Ergo charissimi hūi
 litate nostra humilitatē dñi
 in mēoziaz reuocem⁹. **R.** Ec-
 ce quomodo moritur iustus
 et nemo p̄cipit corde: et virti-
 iusti tollunt et nemo conside-
 rat a facie iniquitatis ablat⁹
 est iustus. Et erit in pace me-
 moria eius. **v.** In pace factus
 est locus eius et habitatio ei⁹
Hin lyon. Et. **Lectio vi.**
 Umiliter oremus mēte
 piissima: fide firmissima: cha-
 ritate feruentissima: cogitan-
 tes qualem nostra charitas
 habēda sit diē. Si nostra hu-
 militas noctem vertat in diē.
 Deus itaq; qui dedit de tene-
 bris lumen clarescere: clare-
 scat in cordibus n̄is ut ali-
 quid intus simile faciam⁹: q-
 le in domo hac accēsis lumi-
 naribus fecimus habitaculū
 dei: nostram scilicet cōscien-
 tiā iusticie luminarib⁹ ero-
 nemus: non aut nos sed gra-
 cia dei nobiscū. **R.** Hierusa-
 lem luge et exue te vestib⁹ io-

cunditatis induere cinere et cilicio. Quia in te occisus est saluatoris israel. **V.** Deduc quia si torrentem lachrymas per diem et noctem: et non taceat pupilla oculi tui. Quia in. **R.** Repetaf. **R.** In. iii. noc. an. De⁹ adiuuat me dñs susceptor est anime mee ps. Deus in noīe. an. In pace fact⁹ est loc⁹ ei⁹ et in syon habitatio eius. p⁹. Notus in iudea. an. Factus sum sicut homo sine adiutorio inter mortuos liber. psal. Dñe deus salutis. **V.** Collocauit me. **R.** In obscuris rectos corde. Hic non fiat genu flexio ppter pronūciationem euangeli et pronuncietur sene titulo: hoc modo icipiendo.

Desperate autem sab. **L.** vii. bati quod lucescit in prima sabbati venit maria magdalene et altera maria videre sepulchrum. Et res. **Hic** tamen titulus de omelia debet preciari more solito videlicet **D**omina: **venerabilis** bede **psalteri**

Digilias nobis huius sacramentissime noctis sicut ex lectione euāgelica fratres charissimi audiuiimus resurrectio dñi ac saluatoris nostri dedicauit. Juste etenim hanc pro eius amore vigilis celebramus et hymnis quod pro nostro amore in ea dormire in mo-

te: ac de morte voluit excitari. **R.** Plage quasi Hugo plebs mea ululate pastores in cinerre et cilicio. Quia veniet dies dñi magna et amara valde. **V.** Ululate pastores et clamate: aspice vos cinere. **R.** **D**omi sicut apls **L.** viii. **N**ait mortuus est ppter delicta nostra: et resurrexit ppter iustificationem nostram. Quod autem in euāgelica lectio ne dictum est: quod sancte mulieres vespere sabbati que lucebat in prima sabbati: venerunt videre sepulchrum: ita intelligentiam est: quia vespere quodcunque venire ceperunt: sed lucescēte mane in prima sabbati ad sepulchrum puerunt: id est vespere aromata quibus corpore dñi ungere desiderabāt paruerunt. Sed parata vespere aromata mane ad sepulchrum detulerunt. Quod mattheus quidem breuitatis causa obscarius posuit: sed euangeliste alii quo ordine sit factum euidentius ostendunt. **R.** Estimatus sum cum descendenter in lacum Factus sum sicut homo sine adiutorio iter mortuos liber. **V.** Posuerunt me in lacu inferiori: in tenebris et in umbra mortis. **L.** ix.

Sepulto namque sexta feria domino: reuerse sunt a mo-

Sabbato sancto

numento mulieres: parauerunt aromata qđiu opari li-
cebat & sabbato quidē silue-
runt scđm mandatū sicut lu-
cas apte dicit Cū autē tran-
sisset sabbatum vespereq; ad
ueniente tempus operādi re-
disset mox p̄pōte ad deuotio-
nem emerunt que min⁹ para-
uerāt aromata sicut marcus
commemorat ut venītes vn-
gerent ielum. Et valde mane
vna sabbator̄ veniūt ad mo-
numentū oþto iā sole. R. O
vos oēs qui transitis p̄ vias
attendite & videte Si ē dolor
similis sicut dolor meus. V⁹.
Attendite vniuersi populi &
videte. Si est dolor. In. Iau.

Omors ero mors tua. an
O mors tuus ero iferne. ps. Misericere. an. Attendi-
te vniuersi populi & videte do-
lorem meū. ps. Bonū est cōsti-
teri. an. O vos oēs qui tran-
sit in via attendite & videte
si est dolor sicut dolor meus.
ps. Deus de⁹. an. A porta in-
feri erue dñe aliam meam. ps
Ego diri. an. Plangēt eū qđi
vnigenitū: qđ innocēs domi-
nus occisus ē. ps. Laudate.
an. Mulieres sedētes ad mo-
numentū lamētabant fētes
dñm. ps. Benedictus. Kyriel
Et cetera oia sicut i p̄ma no-
cte dicūtur etiā Mōrtē autez

crucis. tñ hic nō dē Qui tecū.
post oþone. Hac die ometur
ecclesia solēnter p̄ oia excep-
tis imaginibus & crucib⁹ que
non discooperiātur usq; post
resurrectionē dñicam i die
pasche nā cū xpo surrexerunt
oēs sancti Hoze diei scilz pri-
ma. iii. vi. et ix. priuatim dicū
tur hac die sicut in feria vi. i
die pasche In vigi. pasche
dū diacon⁹ cantet Exultet iā
angelica: accendat cere⁹ pas-
chalis: et sic ardeat continue
usq; post cōpleto. i die pasche
Accēdatur etiā quotidie p̄ eb-
doma. pasche ad matut. & ad
missam: et ad ves̄. Silit fiat
in octa pasche usq; ad ascen-
dñi ad missam de resurrectio-
nē accēdat In die autē ascen-
sionis dñi sicut in oēl pasche
accēdatur etiā in testo sāti
marci euāgelistae: aploꝝ phi-
lli et iacobi ad missam tm
In annūciatione bē marie
qđ post octa. pasche celebrat:
et etiam in inuētione st̄e cru-
cis sicut in octa. pasche accen-
datur. Officiū huius diei sic
incipiatur quaten⁹ post hořā
nonā dicta missa dē sacerdo-
te sic dicēte. Pax dñi. Et cho-
ro respondente Et cū spū tuo
Mō dē Agn⁹ dei. nec par def-
sed facto interuallo ad ves̄.
sine regimine chozi alta vo-

ce in superiori gradu inchoet
an. Alfa alla alla alleluya.
ps. Laudate dñm oes gentes
v. Dñm confirmata. Finito
psal. cū Glia patri. et Sicut
erat tota dē an. Deinde statim
ab excellentiore ex parte cho-
ri incipiatur an. Vespere au-
tez sabbati q̄ lucescit i primis
sabbati: venit maria magda-
lene et altera maria videre
sepulchrum alleluya. p. Agt
cum Gloria pa. Finito psal.
tota dicet an. Dua dicta
ad compleđn omne seruitū
dicat sacerdos ad populū cō-
uert⁹ Dñs vobiscū & Dñem⁹

Spiritum in Postcoio
nobis dñe tue charita-
tis infude: vt quos sacramē-
tis paschalibus facias: tua
facias pietate cōcordes. Per
eundem dñz. In unitate eius-
dem Et cetera moze solito.
Postea iterū dicat sacer. Do-
minus vobiscū. Deinde dicat
diaconus Ite missa est sedm
cantū Alleluya huius diei et
in vigilia p̄the. eadē forma
Et chorus respondeat Dco
gracias. Et sic missa & vesp-
erū finiant. Cōple. hac die
pulsata bina vice in classiū
incipiat sacer. hoc modo De⁹
in adiutorium cum Glia pa-
tri. Et cetera moze solito si-
ne Conuerte nos Et incipia-

tur in superiori gradū an Al-
leluya alla alla alfa. ps. Cū
inuocarem. ps. In te dñe spe-
raui. ps. Ecce nunc. ps. Nūc
dimittis. Et dicant hi psal. p̄
dicti sub una voce nullum
psal. exaltando Qd etiā ob-
seruetur quotidie ad cōplet.
vlḡ ad octa. pasche. Finitis
psal. cū Glia pa. tota dicitur
aña. Deinde dē. Dñs vobiscū
et Dñemus. Dño. Spiritū i
nobis dñe. Per eūdē In uni-
tate eiusdem. cum Dñs vo-
biscum et Bñdicamus dño.
sine alleluya dicitur ab ex-
ecutorie officii. Et sciendū est
q̄ hec ořo dicet quotidie ad
comple. vlḡ ad octa. pasche.

In die pasche ante ma-
tu. et ante campanaruz
pulsacionē conueniant oīs
clericī ad ecclesiam et accen-
dantur luminaria per ecclē-
siā. Ep̄s et decan⁹ vel duo
excellenciores p̄sb̄i in suppeli-
ciliis cum ceroferariis & thu-
ribulis et clero ad sepulchrum
accedant: et incensato prius
sepulchro cum magna vene-
ratione et reuerentia: videli-
cet genuflectendo statim post
thurificationē corpus domi-
nicum priuatim super alta-
re deponant: iterū accipiētes
crucē de sepulchro incipiat ex-
cellentior persona antiphonā.

In die sancto

Xps resurgens ex mortuis iam
non moritur: mox illi ultra
non dñabitur. Domini enim viuit
viuit deo. Alla alla. V. Dic
cant nunc iudei: quomodo mi
lites custodientes sepulchrum
perdiderunt regem: ad lapi
dis positionem quare non ser
uabant petram iusticie: aut se
pultum reddant aut resurgen
tem adorarent nobiscum dicentes
Alfa alla. Finita annus, cum suo
vnu a toto chozo dicat excell
enciora persona in ipsa statione
conuersus ad altare hunc. R.
Surrexit dominus de sepulchro.
R. Qui pro nobis peperit in
Dligno alla. **D**ixit.
Eus qui pro nobis si
liu tuu crucis patibulum subi
re voluisti: ut simici a nobis
expelleres potestatem: concede
nobis famulis tuis: ut in re
surrectionis eius gaudiis sp
viuamus. Per eundem christum do
minum nostrum. nec procedat nec
subsequatur dominus vobis. Finita
occone oes euz gaudio genu
flectent: et ibide ipsum crucem
adorent In primis digniores
personae: et tunc secrete sine per
missione in choz redeant his
itaq; gestis a digniorib; per
sonis discooperiantur cruces et
imagines per totam ecclesiam:
et interim pulsent capane ad
matu, moze solito Ad mat. v

Dñe labia. Deo in adiuto. C.
Inuita. Alla alla. Xpus ho
die surrexit Alla alla. ps. Ve
nite. Hac die non de hyo nec
ulla die per ebdomam. sed statim
post ultimam repetitionem inui
tato. inchoetur anna. in supe
riori gradu. atipho. Ego suz
qui sum: et consiliu meu non
est cum impiis sed in lege domini
voluntas mea est alla. p. Be
atus vir. annus. Postulauit pa
trem meum alla: dedit michi
gentes alla: in hereditate al
leluya. ps. Duare fratre. a. Ego
doximui et somniu cepi erur
rei: quia dominus suscepit me al
leluya alla. ps. Dñe quid. v.
Resurrexit dominus. R. Sicut di
xit vobis alla. Ab hac die us
que ad festum sancte trinitatis
oecum riuisiones v cū. alla dicu
tur in seruicio dici: nisi ad per
manam cū dicitur v. Erurge dñe
post Iesu christo Et in epon. cum
dicitur v. Preciosa e. Et ad
cople. cū deo v. Custodi nos
Et post aspersione aque in dñi
cis cum deo v. Ostende nobis.
TSecundum marcus. xvi.c.
In illo tempore: Maria mag
dalene et Maria iacobi et salo
nie emerunt aromata: ut ve
nientes ungenter iesum Et res
ponsa beati gregorii pape.
Aviditis fratres charis
sumi quod facias mulieres q

dñm fuerant secute cum aro matibus ad monumentū ve nerunt: & ei quem viuentem dixerant: etiā mortuū stu dio humanitatis obsequunt Sed res gesta aliquid in sctā ecclesia signat esse gerendum Tu. R. Angelus dñi descendit de celo et accedens reuol uit lapidem et sup eum sedit et dixit mulieribus Molite ti mere scio enī quia crucifixū queritis Iam surrexit venite et videte locū ubi posit⁹ erat dñs alla. R. Angelus dñi locutus est mulieribus dicens: quem queritis an iesum queritis. Iam. **Lectio secunda.**

Sic quippe necesse est ut audiam⁹ que facta sūt quatenus cogitemus etiā ea que nobis sunt ex eorū imita tione facienda. Et nos ergo in eum qui mortu⁹ est credē tes si odoꝝ virtutum reserti cū opinione bonorū operū do minū querimus ad monumē tum profecto illius cum aro matibus venimus. R. Ange lus dñi locutus est mulierib⁹ dicens: quē queritis an iesuꝝ queritis: iam surrexit Venite et videte alla alla. R. Je sum quē queritis nazarenū crucifixū: surrexit non est

Hic. Venite. **Lectio. iii.** Ule autē mulieres ange

B C

los vident que cū aromatib⁹ venerunt: quia videlicet ille mētes supnos aspiciunt ciues que cum virtutum odoꝝibus ad deū per sancta desideria p ficiuntur. Tu. R. Dñi trā fisset sabbatū maria magda lene et maria iacobi & salome emerunt aromata Ut veniē tes vnguent iesuꝝ Alla alla. R. Et valde mane vna sab batoꝝ veniūt ad monumen tum orto iā sole. Ut ve. Glōia Alla. Hoc R. sit terciū huius singulis diebus p hanc ebdo madā: sīr et in oībus dñicis vñqz ad ascensionē dñi qn̄ de dñica agitur. ps. Te deū lau. R. In resurrectione tua xp̄e R. Celi et terra letentur al leluya. In laudi. an. **A**ngelus autē dñi descē dit de celo: et accedens reuol uit lapidem & sedebat sup eū alla alla. ps. Dñs regnauit. an. Et ecce terremotus fact⁹ est magnus: angelus autem dñi descendit de celo alleluya ps. Jubilate. an. Erat autem aspectus eius sicut fulgur: ve stimenta eius sicut nix alle luya alfa. ps. Deus deus me⁹ an. Pre timore autē eius ex territi sunt custodes: et facti sunt velut mortui alfa. psal. Benedicte. an. Respondens autem angelus dixit mulieri

GG.

In festo

bus nolite timere: scio enim
q̄ iesum queritis alleluya. p.
Laudate dñz de ce. Nō dicat
c̄pm nec hy. p hāc totā ebdo.
sed statim post añaz duo pue
ri i suppeliiciis dicāt v. Sur
rexit dñs de sepulchro. Riu.
Qui pro nobis pependit i li
gno alfa. an. Et valde mane
vna sabbator̄ veniūt ad mo
numentū orto iam sole alla

Dps. Bñdictus. **O**ratio
D̄us qui hodierna die
per vnigenitū tuū eternitatē
nobis aditūz deuicta morte
rescrasti: vota nostra que p̄
ueniendo aspiras: etiā adiu
uando psequere. Per cundē
Et d̄. Bñdicamus dño cum
allā. Dñcumq; enī d̄ Bñdi
camus a duob⁹ clericis s̄p
d̄ cū vna tm̄ alfa Et respō
deatur cū uno tm̄ alfa. vsḡ
ad festū sancte trinitatis. Ad
primā Deus in adiutorium:
et statī post inchoet añā. et si
militer ad alias horas. a. An
gelus. ps. Deus in no ps. Cō
fitemini. hic ps. tm̄ hac die
dicitur. ps. Beati imaculati.
p. Retribue Post repretacionē
añē. statī incipiat Grād. Hec
dies quā fecit dñs exultemus
et letemur in ea. sine v. & sine
neuma dicāt quotidie ad om
nes horas vsḡ ad sabbatū: p̄
terq; ad matu. Ad v̄s. dicāt

cum v̄s. diei & sine neuma Si
nito grād. sacerdos dicat v.
Resurrexit dñs. R. Sicut di
xit vobis alla. Sacerdos di
cit. Dñs vobiscū. ōo. Deus
qui hodier. Dñs vobiscū. cū
Benedicamus dño: sine alla R.
Deo ḡras: sine alla Hec
ōo dicatur singulis diebus
ad p̄mā p ebdomadā. Et hoc
modo dicāt prima per totam
septimanā. Ecce etiāz hoze
diei eodem modo finiantur.
Et c̄p̄ quotidiē finiatur sic.
v̄. Preciosa est in conspectu
cum oratione: Sācta maria
dicitur et finiatur cum Do
minus vobiscū: et Benedica
mus. loco nec habitu muta
to Ad tertiam Deus in adiuto
rium. an. E ecce. ps. Legē po
ne. Grād. Hec dies. v. Surre
xit dñs vere. R. Et apparuit
simoni alfa. Ad vi. an. Erat
autez. ps. Defecit. Grād. Hec
dies. v̄. Surrexit dñs de se
pulchro. R. Qui pro nobis
pependit in ligno alfa. Ad ix
an. Pre timore. ps. Mirabi
lia. Grād. Hec dies. v. In re
surrectiōe tua ch̄riste. R. Ce
li et terra letentur alleluya.
Ad v̄s. non dicāt. Deus i ad
iutorium sed ita incipiātur
vespe. a rectoribus chozi vsḡ
ad sabbatum. Kyrieleyson.
ter Ch̄riste eleysō. iii Kyrie

ter. an. Alfa alfa alfa alfa. ps.
Dirxit dñs. ps. Cōfitebor. ps.
Beatus vir. Idem psal. dicū
tur ad vesp. p. ebd. repetita ā.
Post psal. duo clerici de secū
da forma statī incipiāt grad
Hec dies. sine neuma: chorus
prosequal. Clerici. v. Con
fitemini dño qm̄ bon⁹: qm̄ i
seculum misericordia ei⁹. Et
sic quotidie dicitur Grad. cū
v. qui dicitur ad missam vlḡ
ad fab. In pmis quatuor die
bus dicat in. ii. forma Cete
ris vobis in pm̄ forma
Postea duo seniores cantent
Allā. cum v. Epulemur ad
gradū chozi in suppelliis.
Allā. v. Epulemur i azimis
sinceritatis et veritatis. post
ea repeatā allā sine neuma.
Eodem modo dicil allā. de
die cū v. per totā ebd. ad vs
His dictis dicil a duob⁹ pue
ris in superpelliciis ad gra
dum chozi hic v. Resurrexit
dñs. Hucusq̄ non mutat or
do pdictorū ad vespertas per
totam ebdomia. an. Et respi
cientes viderunt reuolutum
lapidem erat quippe magnus
valde allā. ps. Agt. Dō.
Andcede quesumus om
nipotens deus vt q̄ re
surrectionis dominice sole
nia colimus innouatiōe spi
ritus tui a morte anime re

surgamus. Per eundem i vni
tate eiusdez. Post orationē duo
clerici dicant Būdicam⁹. cuz
allā: Et tūc pecedant ad son
tes cū oleo et crismate ordīa
ta processione cū cruce et ce
roferariis et thuribulis Dei
de oleū et crisma a duob⁹ dia
conis de. ii. forma deferatur
qui induitū sunt albis & a cho
ro cantetur hec ān. Allā alle
luya alla allā. ps. Laudate
pueri dñm: laudate nōmen do
mini allā. Deinde chorus ex
parte decani primum v. psal
totum dicat cum alleluya.
Deinde chorus ex parte can
tozis totum alium versum
psal. cum alleluya & sic alter
natim totum psal. dicant et
post vñquēq̄ versū i vtraqz
parte repeatatur primum alle
luya. Finito psal. cum Glo
ria patri. dicat tota antiph.
Deinde tres pueri in statio
ne ante fontes in superPELLI
ciis simul cantent alleluya.
v. Laudate pueri dñm: lau
date nōmen dñi, post repeti
cionem allā sine neuma incē
satis prius fontibus dicat sa
cerdos. v. Surrexit dñs de
sepulchro. R. Qui p nobis.
sine Dñs vobiscum. Dōatio.
Resta q̄s ōps deus: vt
qui resurrectionis dñcice
solēnia colimus: erectionis

Feria secunda

nre leticiam suscipere mereamur. Per eundem xp̄m dñs n̄strum. Deinde cūdo ad crucē dicat ān. & suus psal. hoc mō alfa. psal. In exitu israel de egypto domus iacob de pplo barbaro. alfa. Et pdicto modo totus psal. dicat cū Glia patri. Et post vñiquēg v. in vtrāq parte repetatur alfa. Deinde incēset sacerdos crucem. Quo finito dicat v. Dicite in nacionibus. B. Qd dñs regnauit a ligno alfa. Qremus Deus q̄ p̄o nobis filiu⁹ tuū. que terminetur sic. Per eundem xp̄m. nec precedat nec subsequatur. Dñs vobiscum. In introitu chorū dī aliquā aña. de sancta maria videlicet ān. Alma redēptoris. & terminetur cū alfa. Et sciēdum est q̄ omnia inuita. & oēs añe et oīa Ria & officia & offerto. et cōio. ab hac die vlḡ ad sc̄sum sancte trinitatis debent terminari cum alfa in servitio de die v. Sc̄tā dei ge-

Oraciam (nitrix. Ōro. tuā q̄s dñe mentib⁹ nostris infunde: vt qui angelo nunciante xp̄i filii tui incarnationem cognouimus: per passionem eius et crucem ad resurrectionis gloriam p̄ducatur. Per eūdem dñm. Finita oratiōe duo pueri dicāt

Benedicamus dño cum alla Ad completo. Deus in adiuto. ān. Alla alfa alfa alfa. p. Cum inuocarē. ps. In te domine. ps. Ecce nūc. ps. Nunc dimittis. Repetita aña post psal. statim incipiatur Gradus. Hec dies et peantetur a choro sine ncuma. Deinde dicat sacerdos v. In resurrectione tua r̄pe. B. Celū et terra letetur alfa. Dñs vobiscū. Ōre.

Spiritu i nobis dñe tue charitatis infunde: vt quos sacramentis paschaliibus facias: tua facias pietate concordes. Per. cum. Dñs vobiscū. et Benedicam⁹ dño sine alfa. Hoc eodē modo dī comple. p̄ totaz ebdo. vlḡ ad fabba. **F**eria sc̄da ebdo. pasche inuita. Surrexit dñs vere alfa. ps. Venite. Super psal. hec sola ān. Surrexit dñs alfa: sicut dixit vobis alleluja. ps. Cum inuoca. psal. Herba mea. ps. Dñe ne in furore. v. Surrexit dñs vere Euāgeliū sc̄dm lucā xxiij. c.

In illo t̄pe Ereūtes duo ex discipulis iesu: ibant in castellū quod erat in spacio stadioū seraginta ab hierusalem nomine emaus. Et reliqua. Omelia beati gregorii pape Lectio p̄ma **I**n quotidiana nobis so

tēnitate laboratib⁹ pauca lo-
quēda sunt: & fortasse hec uti-
lius prōderunt. Quia sepe et
alimenta q̄ minus sufficiunt
audius sumū Lectionis et
go euangelice summatim sen-
sum statui non p̄ singula ver-
ba discutere ne dilectionē ve-
straz valeat sermo prōlixior
expositionis onerare. Tu at
B. Maria magdalene & alte-
ra maria ibant diluculo ad
monumentum: iesum quem
queritis non est hic surrexit
sicut locut⁹ est. Precedet vos
in galileam ibi euz videbitis
Alleluya. alfa. **V.** Cito cun-
tes dicite discipulis ei⁹ et pe-
tro qz surrexit dñs. **Pze.** **L.** ii.

Ecce auditis fratres cha-
rissimi q̄ duobus disci-
pulis ambulatib⁹ in via: nō
quidem credentibus sed tū de-
se loquentibus dñs apparuit
sed eis speciem quā recogno-
scerent non ostendit. Hoc er-
go egit dñs fortis in oculis
corporis quod apud eos in-
tus agebatur in oculis co-
dis. Ipsi nāq̄ apud semetip-
pos intus & amabant et dubi-
tabant. Eis autem dñs foris
et presens aderat: & quis esset
non ostendebat. **B.** Congra-
tulamini michi oēs qui dili-
gitis dñm quia quē querebā
apparuit michi. Et dum fle-

rem ad monumentū vidi do-
minus meū alfa alfa. **V.** Re-
cedentibus discipulis non re-
cedebam sed amoq̄is ei⁹ igne
accensa ardebā desiderio. **Et.**

Dībus dñs presentiā ex-
hibuit: sed de se dubitantib⁹
cognitionis sue speciē abscō-
dit. Verba quidem contulit:
duriciam intellectus increpa-
uit: scripture sacre mysteria
que de ipso erant aperuit: & tñ
quia adhuc in eorum cordib⁹
peregrin⁹ erat a fide: ire se lō-
gius finxit. Fingere nāq̄ cō-
ponere dicimus: vnde et com-
positores luti figulos voca-
mus. **B.** Dum transisset. **ps.**
Te deum. **V.** In resurrectio-
ne tua xp̄e. **Iste V.** dē quoti-
die ante laud. usq; ad ascēsiō-
nem dñi quando de tempora-
li agitur. In laudi. quotidie
per ebdo. dicitur hec sola an
Angelus autem. **ps.** Dñs re-
gnauit. **Et ceteri psal. cōsue-
ti dicunt V.** Surrexit domi-
nus de sepulchro. Supradi-
ctus ordo **v.** et ān. cum inui-
tato. p̄dicto feruetur p̄ totaz
ebdomā. ān. Qui sunt hi ser-
mones quos confertis ad in-
dicem ambulātes et estis tri-
ties alfa respōdens vn⁹ cui
nomē elephas dixit ei: tu so-
lus peregrinus es in hierusa-

lem et nō cognouisti q̄ facta
sunt in illa his dieb⁹ alla q̄-
bus ille dirit q̄? et direrunt de-
iesu nazareno qui fuit vir p-
pheta potēs in ope & sermo-
ne cojā deo et oī populo alla
Dps. Benedict⁹. **D**ratio
Eus qui solennitate
paschali mundo remedia cō-
tulisti populu tuū q̄s dñe cele-
sti dono psequere vt & pfectā
libertatē consequi mereatur
et ad vitam pficiat sempiter-
nam. **P**er. **H**ac die & ceteris se-
quentibus diebus p ebdoma.
fiat pcessio ad matuti. an. cru-
cifixum cū cruce et cerofera-
riis et thuribul. cantand. ān
Christus resurgens. **H**ac die
dicitur v. **D**icant nūc. a duo
bus clericis de supiori gradu
in suppel. ante introitū cho-
ri conuersi ad clerū. **S**equen-
tib⁹ vero duob⁹ dieb⁹ a duo
bus clericis de seda forma lo-
co et habitu supradicto tñ in
v. et vi. fer. et sabbato dñ si-
ne v. **D**icite in natiōi. oōo.
Deus qui pro nobis. **I**n in-
troitu choz ān. de sancta ma-
ria sez Aue regina celoz. v.
Post partū. oōo Gratia tua
Hoza pma diceſ p oia sicut i
die pasche et quotidie usq; ad
sabbatū: excepto psal. Consi-
temini. **H**ac die non diceſ et
quotidie p ebdo. Hoza. iii. vi.

et ir. dieūl sicut in die pasche
cum oōone de die. **M**otadum
est q̄ si in hac ebdo. pasche le-
tania maior: vel aliud festuz
eue. nichil eo anno de iciunio
de pcessione: neq; de festo fi-
at ibidē q̄ cū xpo surrexerūt
omnes sancti in xpo resuscita-
ti & festū resurrectiōis xpi cōe
est oībus sanctis. ideo in ebdo
ma. pasche nichil fiat de festo
alicui⁹ sancti nisi forte i oct.
pasche contigerit: tūc enī po-
test differri in crastinuz & ibi
fiant inde. iii. lec. cū regimic
choz. tñ si dupler festū fuerit
q̄ infra ebdo. pasche vel i oc.
vel in tribus pcedentib⁹ die-
bus ante pascha cōtigerit ser-
ui. fiat de eodez festo post di-
ctas oct. vbi cōueniēti⁹ fieri
poterit **S**i autem simpler se-
stum fuerit illo anno oīno p
termittatur. **H**ic idem ordo
seruetur in ebdo. penthe. **A**d
ves. **K**ryiel ān. Alfa. ps. **D**icit
dñs. **G**rad. **H**ec dies Uſus
Dicat nūc israel qm̄ bonus:
qm̄ in seculū mia eius allā. v
Nonne coz nostrum ardens
erat in nobis de iesu dñ loq-
retur nobis i via alfa. v. **R**e
surrexit dñs. ā. **N**onne coz no-
strum ardens erat i nobis de
iesu dum loqueretur nobis i
Cvia alfa. p. Agt. **O**eo
Dncede q̄s op̄s de⁹: vt

qui peccatorꝝ nostroꝝ pōdere premimur: a cūctis malis imminentibꝝ p̄ hec paschalia festa liberemur. Per do. Tūc eat p̄ces. ad fōtes cum oleo & crismate et cruce & ceroſera. et thuribu. cantando ān. Se dit angelus ad sepulchru dñi ſtola claritatis coopertus vi dentes cū mulieres nimio ter roze pterrite alſiterūt a lon ge tūc locutus est angel⁹ & di rit eis. Nolite metuere dico vobis q̄ illū quem queritis mortuū iam viuit & vita ho minum cum eo surrexit allā finita ān. sine v. dicat facer. v. Surrexit dñs de sepulchro.

Oncede q̄s op̄s. **D**eo. deus: vt ſesta paschalia que venerādo colim⁹ etiā vi uendo teneamus. Per xp̄m. Deinde ante crucē dī ā. xp̄s resurgens. sine vſu. v. Dicite in nacionibus. ōo. De⁹ qui pro nobis. In introitu chozi de sancta maria ān. Aia mea v. Sancta dei genitrix. **D**r. Graciā tuā. Hic ordo ſeruel de pceſſione in eundo & i itro tu chozi quotidie ad vſ. vſq; ad ſabbatū cū ppriis ōonib; ad fōtes et cū aliis aňis. de sancta maria in introitu chozi

Feria. iii. inuitato. Surrexit dñs vere alleluya. ps. Venite. ān. Resurrexit do

minus. ps. Dñe deus me⁹. ps Dñe dñs noster. ps. In dño confido. v. Surrexit dñs ve. Hic v̄ cum predicta aña ſuper psal. et inuitato. dicitur quo tidie ad matuti. per ebdoma. pasche. Scđm lucam. xxi. c

In illo tpe: Stetit ielus in medio diſcipulorum ſuorū: et dixit eis. Par vobis Ggo ſū nolite timere. Et rel Omel. vene. bede pſby. Lec.i.